EXH170SMI Details PDF
Copyright © 2020 distributori i besueshëm i komponentëve elektronikë
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Ndërtesa Komerciale Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas EXH170SMI Furnizuesi Laird Technologies - Antennas Distributori Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni specifikimet për
detajet e produktit.
PJESA E NUMRIT EXH170SMI
PRODHUES Laird Technologies - Antennas
PËRSHKRIM RF ANT 167MHZ WHIP STR SMI CONN
STATUSI I LIRË I PLUMBIT / ROHS Pa plumb pa përputhshmëri me RoHS
SASIA E DISPONUESHME 4745 pcs
FLETA E TË DHËNAVE
VSWR 2
MBARIM Connector, SMI
SERI EXH
HUMBJA E KTHIMIT -
FUQIA - MAX 50W
PAKETIM Bulk
NUMRI I GRUPEVE 1
LLOJI I MONTIMIT Connector Mount
NIVELI I NDJESHMËRISË SË LAGËSHTISË (MSL) 1 (Unlimited)
STATUSI I LIRË I PLUMBIT / ROHS Lead free / RoHS Compliant
MBROJTJA E HYRJES -
LARTËSIA (MAX) 10.500" (266.70mm)
SHTIM -
GAMA E FREKUENCËS 165MHz ~ 170MHz
GRUPI I FREKUENCAVE VHF (f < 300 MHz)
FREKUENCA (QENDRA / BAND) 167MHz
FEATURES -
PERSHKRIM I DETAJUAR 167MHz Whip, Straight RF Antenna 165MHz ~ 170MHz Connector, SMI Connector Mount
APLIKIMET -
LLOJI I ANTENËS Whip, Straight
EXH170SMI
Pjesa e Numrit: EXH170SMI
Prodhuesi / Markë: Laird Technologies - Antennas
Përshkrim i produktit RF ANT 167MHZ WHIP STR SMI CONN
datasheets:
Statusi i RoHs Pa plumb pa përputhshmëri me RoHS
Gjendja e stoqeve 4745 pcs stock
Anije nga Hong Kong
Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.EXH170SMI.pdf
2.EXH170SMI.pdf
KËRKESA PËR KUOTIM
Specifikimet e EXH170SMI
1.EXH170SMI.pdf
2.EXH170SMI.pdf
Lidhje të ngjashme
Produkte të ngjashme
EXH170SM
Prodhuesit:  Laird Technologies - Antennas
Përshkrim:  RF ANT 167MHZ WHIP STR SMA MALE
Në magazinë:  6530 pcs
RFQ
EXH2E605HRPT
Prodhuesit:  Nichicon
Përshkrim:  CAP FILM 6UF 250VAC RADIAL
Në magazinë:  27682 pcs
RFQ
EXH170SMV
Prodhuesit:  Laird Technologies - Antennas
Përshkrim:  RF ANT 167MHZ WHIP STR SMV CONN
Në magazinë:  5761 pcs
RFQ
EXH170SF
Prodhuesit:  Laird Technologies - Antennas
Përshkrim:  RF ANT 167MHZ WHIP STR SMA FEM
Në magazinë:  6508 pcs
RFQ
EXH2E705HRPT
Prodhuesit:  Nichicon
Përshkrim:  CAP FILM 7UF 250VAC RADIAL
Në magazinë:  27857 pcs
RFQ
EXH2400SMLH
Prodhuesit:  Laird Technologies - Antennas
Përshkrim:  ANT DUCK EXTERNAL 2.4GHZ
Në magazinë:  5600 pcs
RFQ
EXH170KR
Prodhuesit:  Laird Technologies - Antennas
Përshkrim:  RF ANT 167MHZ WHIP STR KR CONN
Në magazinë:  6339 pcs
RFQ
EXH2E126HRPT
Prodhuesit:  Nichicon
Përshkrim:  CAP FILM 12UF 250VAC RADIAL
Në magazinë:  19442 pcs
RFQ
EXH170MXI
Prodhuesit:  Laird Technologies - Antennas
Përshkrim:  RF ANT 170MHZ WHIP STR MX CONN
Në magazinë:  4917 pcs
RFQ
EXH2E106HRPT
Prodhuesit:  Nichicon
Përshkrim:  CAP FILM 10UF 250VAC RADIAL
Në magazinë:  22562 pcs
RFQ
EXH170MX
Prodhuesit:  Laird Technologies - Antennas
Përshkrim:  RF ANT 167MHZ WHIP STR MX CONN
Në magazinë:  6612 pcs
RFQ
EXH170SFU
Prodhuesit:  Laird Technologies - Antennas
Përshkrim:  RF ANT 167MHZ WHIP STR SFU CONN
Në magazinë:  5487 pcs
RFQ